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Kontrollbalansräkning utvisar att det egna kapitalet i 
Stayble Therapeutics AB understiger hälften av det 
registrerade aktiekapitalet och styrelsen kommer att 
kalla till en första kontrollstämma 
Som offentliggjordes i pressmeddelande den 13 april 2025 fann styrelsen i Stayble Therapeutics AB ("Stayble" eller 
"Bolaget") anledning att anta att det egna kapitalet understeg hälften av det registrerade aktiekapitalet och beslutade 
därför att upprätta en kontrollbalansräkning. Styrelsen för Stayble har upprättat kontrollbalansräkningen och den har 
granskats av Bolagets revisor. Kontrollbalansräkningen utvisar att Bolagets egna kapital uppgår till 1 060 TSEK, vilket 
innebär att det egna kapitalet understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet om 4 184 TSEK.  
 
Styrelsen kommer med anledning därav att kalla till bolagsstämma (s.k. första kontrollstämma enligt aktiebolagslagen). Kallelse 
till extra bolagsstämma, tillika första kontrollstämma, kommer att offentliggöras genom ett separat pressmeddelande inom kort. 
 
 

För mer information 
Andreas Gerward, VD Stayble Therapeutics AB 
E-post: andreas.gerward@stayble.se  
Telefon: +46 730 808 397 
 
Denna information utgör insiderinformation som Stayble Therapeutics AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 
17 april 2026. 
 

Om Stayble Therapeutics AB 
Stayble är ett kliniskt läkemedelsbolag som utvecklar injektionsbehandlingen STA363 mot kroniskt diskbråck (LDH). Staybles 
vision är att kunna erbjuda patienter en enkel och effektiv behandling som angriper den underliggande orsaken patientens 
kroniska smärta och ger varaktig smärtlindring och ökad fysisk funktion. Behandlingen riktar sig till patienter som inte blir hjälpta 
av sjukgymnastik och smärtstillande preparat och är en singelinjektion som beräknas kvarstå hela livet och kräver minimal 
rehabilitering. Efter övertygande data från tidigare prekliniska och kliniska studier (fas 1b och 2b) inom degenerativ disksjukdom, 
vilka visar på en volymminskning av diskarna har Bolaget framgångsrikt genomfört en fas 1b-studien för behandling av diskbråck. 
 
Bolagets Certified Adviser är Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB. 
 
 


